Дополнительное Соглашение№12

О внесении изменений в Соглашение от « 22 » января 2018 г. №1 «О передаче
осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»

«24» сентября  2021 г.

Администрация муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области, в лице И.о главы местной администрации Кресова Александра
Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны и администрация
муниципального образования Вязниковский район, в лице главы местной администрации
Вязниковского района Зинина Игоря Владимировича,  действующего на основании Устава, с
другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.4 раздел 2 «Порядок определения объема передаваемых средств» изложить в
следующей редакции:

«2.4. Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования поселок
Мстера на 2021 год на реализацию передаваемых полномочий по решению вопросов местного
значения составляет 17064,9 тыс. рублей».

2. Раздел 8 «Адреса и  реквизиты сторон» соглашения изложить в следующей редакции:

«8. Адреса и  реквизиты сторон.

Администрация муниципального
образования Вязниковский район
Владимирской области
л/сч 04283005290
ИНН 3303004000
КПП 330301001
р/сч. 03100643000000012800
отделение Владимир банка России//
УФК по владимирской области г.
Владимир
БИК 011708377

Администрация муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области
л/сч 03283005250
казначейский счет 03231643176101602800
кор/сч. 40102810945370000020
отделение Владимир банка России//
УФК по владимирской области г. Владимир
БИК 011708377

3. Настоящие изменения являются неотъемлемой частью соглашения о передаче
осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 22 января  2018 г.  № 1.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

5. Подписи сторон

Администрация муниципального
образования Вязниковский район
Владимирской области

Глава местной администрации

______________________И.В. Зинин

Администрация муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области

И.о. главы местной администрации

____________________А.В. Кресов

МП                                                                     МП